



LINDL GROUP A/S
GERRITSGADE 31
SVENDBORG

CVR. NR. 27 95 99 62

ÅRSRAPPORT 2017

(13. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af de tilknyttede virksomheder, Kontorhuset Svendborg A/S og Abildhuset ApS samt 50% ejerskab af den associerede virksomhed, Lindschou ApS.

De tilknyttede virksomheder og den associerede virksomhed udlejer fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 461.478.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.849.495 og en egenkapital på kr. 5.699.827.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOTAB	-30.500	-30
Afskrivning af købsgoodwill	-131.022	-131
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	617.055	580
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	<u>66.695</u>	<u>144</u>
DRIFTSRESULTAT	522.228	563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.753	39
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-91.231	-108
Andre finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	435.743	494
Skat af årets resultat	<u>25.735</u>	<u>21</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>461.478</u>	<u>515</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.728	481
Overført resultat	<u>-91.250</u>	<u>34</u>
	<u>461.478</u>	<u>515</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.445.793	7.960
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>244.529</u>	<u>178</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>8.690.322</u>	<u>8.138</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.690.322</u>	<u>8.138</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.173	158
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>159.173</u>	<u>163</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>159.173</u>	<u>163</u>
AKTIVER	<u><u>8.849.495</u></u>	<u><u>8.301</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
1 Aktiekapital	1.000.000	1.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.072	481
3 Overført resultat	<u>3.665.755</u>	<u>3.757</u>
EGENKAPITAL	<u>5.699.827</u>	<u>5.238</u>
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.749.424</u>	<u>2.851</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.749.424</u>	<u>2.851</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.001	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>371.243</u>	<u>184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>400.244</u>	<u>212</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.149.668</u>	<u>3.063</u>
PASSIVER	<u>8.849.495</u>	<u>8.301</u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2017	2016
1 AKTIEKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 100 kr. eller multipla heraf.		
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2017	481.344	
Henlagt ifølge resultatdisponering	<u>552.728</u>	<u>481</u>
	<u>1.034.072</u>	<u>481</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	3.757.005	3.723
Ifølge resultatdisponering	<u>-91.250</u>	<u>34</u>
	<u>3.665.755</u>	<u>3.757</u>
4 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER		
Kontorhuset Svendborg A/S	<u>2.749.424</u>	<u>2.851</u>
Restgæld efter 5 år, 2.749.424.		

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

Kautionsforpligtelse for Kontorhuset Svendborg A/S og Abildhuset ApS' gæld til Nykredit for i alt, kr. 11.583.000.